UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYÊN DỤNG

 VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD       Chợ Đồn, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đính chính nội dung danh mục tài liệu ôn tập

kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

Ngày 11/12/2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn đã ban

hành Thông báo số 05/TB-HĐTD về việc thông báo danh mục tài liệu ôn tập vòng

2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023.

Tuy nhiên, do sơ xuất trong quá trình rà soát danh mục tài liệu, tại Danh mục

tài liệu ôn tập môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), Vị trí việc làm Nhân

viên Thiết bị - Thí nghiệm có ghi:

“3. Thông tư số 08/2019/TT-BGDĐT ngày 02/05/2019 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương nhân

viên thiết bị thí nghiệm trong các trường Trung học và trường chuyên biệt công lập.”

Nay, Hội đồng tuyển dụng viên chức đính chính lại như sau:

“3. Thông tư số 21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp

lương viên chức thiết bị thí nghiệm trong các trường trung học phổ thông và

trường chuyên biệt công lập.”

Các nội dung khác không đề cập đến tại văn bản này tiếp tục thực hiện theo

Thông báo số 05/TB-HĐTD ngày 11/12/2023 về việc thông báo danh mục tài liệu

ôn tập vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023.

Văn bản này được niêm yết tại trụ sở UBND huyện Chợ Đồn, trụ sở UBND

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện và niêm yết trên Cổng thông tin điện tử huyện

Chợ Đồn (địa chỉ: https://chodon.backan.gov.vn).

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng thông tin để các thí sinh được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- LĐ UBND huyện (B/cáo);
- Ban Giám sát;
- Các thành viên HĐTD;
- LĐ Văn phòng;
- Phòng Nội vụ;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2023-12-13T07:40:08+0700
	Triệu Huy Chung

		2023-12-13T15:17:00+0700

		2023-12-13T15:17:00+0700

		2023-12-13T15:17:00+0700